( 04 ) июня 2025r,.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(ГОРОЛ КАСПИЙСК> РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Каспийск

О предоставлении р€lзрешения на условно разрешенный
вид исполъзования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 J\b 13l-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Гралостроительным Кодексом Российской Федерации,
Правилами землепользования и застройки гороДского округа ((город Каспийск>>
(далее - Правила), заключением о результатах общественных обсуждений по

рассмотрению проекта решения о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка от 18.04.2025 Jф 27,

руководствуясь Уставом, администрация городского округа (город Каспийск>
постановляет:

1. Предоставить Кадиевой Зарифе Саджид Кызы разрешение на условно
р€Lзрешенный вид использования земельного участка (<Маг€}зиньD) код 4.4),

установленный Правилами для территориалъной зоны кЖ4> (застройка
индивиду€tльными жилыми домами), в отношении земельного участка с
кадастровым номером 05:48:000046:7З7, общей площадью |227 кв. м.,
расположенного по адресу: РД, г. Каспийск, пр. Имама Шамиля.

2. Отделу межведомственного взаимодействия и информационной
безопасности (Муртазалиев О.М.) опубликовать настоящее постановление
на офици€шыiом саЙте городского округа (город Каспийск)), в сети интернет.

З. Муницип€lльному бюджетному учреждению кКаспий-Медиа>
(Омарова П.Ш.) опубликовать настоящее постановление в газете <Труловой
Каспийск>.

4. Контроль за
цервого заместителя Главы админи

исполнением bI

J\b 586

овления возложить на
кого округа (город

Каспийск> Шерифова А.М.

Глава городского округа Б.И. Гонцов